
UCHWAŁA NR XLI.236.2018
RADY GMINY IZBICKO
z dnia 23 kwietnia 2018 r.

o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
OTMICE – 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U z 2017 r. poz. 1875 z późn. zm.), art.14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1073 z późn. zm.) 
– Rada Gminy Izbicko uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego OTMICE – 3.

2. Granice sporządzenia planu miejscowego wskazano na załączniku graficznym do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Izbicko.
§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy oraz 

na stronie internetowej gminy Izbicko.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Izbicko

Henryk Zettelmann

Id: 364D4D3C-C5CC-483F-884F-55C17A8C255A. Podpisany Strona 1



N

ZAŁĄCZNIK 
DO  UCHWAŁY RADY GMINY IZBICKO O PRZYSTĄPIENIU DO SPORZĄDZENIA   

MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO OTMICE - 3
skala  1:500

- granice sporządzenia planu
 

0                                              50 m

Id: 364D4D3C-C5CC-483F-884F-55C17A8C255A. Podpisany Strona 1




